

OVERLINE APARĀTPROCEDŪRAS – PALĪGS IDEĀLAI FIGŪRAI!



PAVASARIS, SAULĪTE, JAUNA APĢĒRBA MEKLĒJUMI VIENMĒR ROSINA PIEVĒRST VAIRĀK UZMANĪBAS UN RŪPJU SEV UN SAVAM ĶERMENIM, JO MĒS KATRA ESAM ĪPAŠA UN SKAISTA. TAČU, JA IKDIENAS SKRĒJIENĀ NAV BIJIS LAIKA SPORTOT, PAREIZI ĒST UN ESAT EFEKTĪVU ĶERMEŅA PROCEDŪRU MEKLĒJUMOS, IESAKĀM PIEVĒRST UZMANĪBU JAUNAJĀM OVERLINE APARĀTMETODIKĀM. STARP CITU, OVERLINE ŠOGAD SVIN 30 GADU JUBILEJU UN KATRU GADU NĀK KLAJĀ AR INOVATĪVIEM ITĀĻU RISINĀJUMIEM ESTĒTISKĀS KOSMETOLOĢIJAS UN MEDICĪNAS JOMĀ, KUR SKAISTUMA IERĪCES IR APRĪKOTAS AR VAIRĀKĀM TERAPIJĀM, KAS VIENLAIKUS DARBOJAS SINERĢIJĀ VIENA AR OTRU VAI ATSEVIŠĶI, SNIEDZOT FANTASTISKUS REZULTĀTUS UN EKONOMĒJOT MŪSU LAIKU.

RESHAPE AND TONE APARĀTPROCEDŪRA

stimulēs visa ķermeņa darbību: vielmaiņu, asinsriti, limfas plūsmu, nostiprinās ādas un muskuļu tonusu, samazinās svaru, sašķēls tauciņus un izvadīs tos no organisma. Piecas dažādas terapijas vienas procedūras laikā unikālu procesu sinerģijā, apvienojot modernākās tehnoloģijas:

elektroporācija – neinvazīva aktīvo vielu ievadīšana, alternatīva klasiskajai mezoterapijai, ārstē celulītu, uzlabo ādas tonusu, samazina lokālo tauku apjomu;

elektrolipolīze – aktivizē vielmaiņu ādas taukšūnās, ārstē celulītu, samazina ķermeņa apjomu;

elektrostimulācija – stiprina saistaudus, tonizē ādu, atjauno muskuļu apjomu;

limfodrenāža – uzlabo asinsriti un limfas plūsmu, palīdz izvadīt no organisma kaitīgos vielmaiņas galaproduktus toksīnus, novērš liekā šķidruma uzkrāšanos;

termālā inversija – karstās (40 grādu), aukstās (20 grādu) temperatūras inversija, kas pastiprina iegūstamo rezultātu, iedarbojoties sinerģiski iepriekšminētajām procedūrām. Izmaiņas pamanīsiet jau pēc pirmās procedūras, āda kļūs gludāka un tvirtāka, celulīts un ķermeņa apmēri sāks samazināties, sajūta, it kā būtu intensīvi trenējusies sporta zālē.

LLLT TOTAL BODY PRO APARĀTPROCEDŪRAS

efektīvi skulpturēs un modelēs ķermeņa nepilnības, uzlabojot ādas tonusu un elastību, samazinot ķermeņa apjomu tieši tajās zonās, kur tas traucē visvairāk, ārstēs celulītu un strijas, stimulēs vielmaiņu, asinsriti un limfas plūsmu. Procedūras laikā atkarībā no problēmu zonu risinājuma tiek izmantotas dažādas terapijas vienlaikus vai atsevišķi, pat īpaši delikātām un grūti uzveicāmām problēmzonām: augšstilbu iekšpusei, zonai virs ceļiem, augšdelmu *eņģeļu spārnīņiem*.

PROGRAMMA ULTRA

izpilda divas ķermeņa procedūru programmas sinerģijā vienlaikus ar dažādām terapijām:

1. Ultraskaņa, elektrolipolīze, hromoterapija, LLLT (zemas intensitātes lāzertterapija) veicina taukaudu sašķelšanu un izvadīšanu no organisma, aktivizē vielmaiņu ādas taukšūnās, ārstē celulītu, samazina ķermeņa apjomu.

2. Ultraskaņa, elektroporācija, hromoterapija, LLLT – neinvazīva aktīvo vielu ievadīšana, ārstē celulītu, uzlabo ādas tonusu, samazina lokālo tauku apjomu.

PROGRAMMA ENDO

izpilda sinerģijā vienlaikus vai atsevišķi **endodermālo vakuummazāžu, radiofrekvenci, hromoterapiju, LLLT** – uzlabo asinsriti un limfas plūsmu, palīdz izvadīt no organisma kaitīgos vielmaiņas galaproduktus toksīnus, novērš liekā šķidruma uzkrāšanos, nostiprina ķermeņa ādas tonusu un elastību, veic celulīta terapiju.

Bipolārā radiofrekvence – ķermeņa ādas tonusa un elastības nostiprināšana, celulīta un striju terapija.

Frakcionētā radiofrekvence – striju terapija. Procedūra ir saudzīga un nesāpīga, turklāt nodrošina noturīgus rezultātus.

PĒC KATRAS VEIKTĀS APARĀTPROCEDŪRAS IR ĪPAŠA SAJŪTA, TAČU, LAI SASNIEGTU NOTURĪGUS REZULTĀTUS ĶERMEŅA APJOMA SAMAZINĀŠANĀ UN KOREKCIJĀ, IESAKĀM VEIKT PROCEDŪRU KURSU, KAS, PĒC SPECIĀLISTA IETEIKUMA, VAR IETVERT VISAS IEPRIEKŠMINĒTĀS APARĀTPROCEDŪRAS. APVIENOJOT TĀS AR VESELĪGU DZĪVESVEIDU UN SPORTU, REZULTĀTI BŪS PĀRSTEIDZOŠI – SKAISTA, HARMONISKA UN PAŠPĀRLIECINĀTA SIEVIETE.

*Novēlam Jums no sirds mīlēt sevi un būt mīlētai!
Lai brīnišķīga, saules un prieka pilna vasara!*

PRESSO MASSAGE APARĀTPROCEDŪRA

ietver sevi ne tikai presoterapiju (tautā sauktos *gaisa zābaciņus*), kas izvada no organisma toksīnus, lieko šķidrumu, bet arī fiziostimulāciju, kas nostiprina ādas tonusu un vitalitāti, veic punktu masāžu un ar siltumu stimulē šūnu darbību, tā palīdzot atjaunot venozo limfātisko funkciju, veicinot perifērisko asinsriti. **Drenāžas darbība, samazinās pietūkumu un muskuļu sasprindzinājumu.** Tai ir ievērojams detoksikācijas un atjaunojošs efekts, uzlabojas audu reģenerācija, un tiek novērsta celulīta pazīmju veidošanās. Ļoti relaksējoša procedūra, kas rada labsajūtu un vieglumu.

*Skaistuma
terapijas
telpa*

Facebook:

Skaistuma terapija

Pieteikšanās uz procedūru:
25132866; 29688500
skaistumaterapija.lv